CONTRATO No. 53 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

03.00

2064

3.3.9.0.39.00.00

31/07/2024

14/03/2024

R$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 007/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

INTERATIVA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MATERIAL EDUCATIVO LTDA

Contratação de empresa para aquisição de material pedagógico composto de 07

kits para inclusão educacional visando atender demandas das escolas públicas de

educação básica do município de Jacaraci/BA